
P.Prove Rank. Giocatori PR.Media Gir. N° Giocatori
5 Sciacca Emilio 0,998 1 Sciacca Emilio 

11 Russino Guglielmo 0,582 2 Brillante Rosario
13 Di Filippo Alessandro 0,574 3 Daniele Luigi
14 Orru' Antonio 0,511 1 Russino Guglielmo
15 Vattovani Pierpaolo 0,603 2 Criscino Pippo
16 Tiranno Giuseppe 0,664 3 Monni Vittorio
21 Spica Antonino 0,656 1 Di Filippo Alessandro
22 Mutavdzic Miroslav 0,663 2 Guccione diego
26 Cordaro Agostino 0,603 3 Catalano Antonio
27 Villasanta Emanuele 0,492 1 Orru' Antonio
28 Guadagnino Antonio 0,643 2 Gallo Giuseppe
33 Dessi' Sergio 0,478 3 Rametta Innocenzo
34 Gallo Giuseppe 0,527 1 Vattovani Pierpaolo
35 Guccione diego 0,611 2 Dessi' Sergio
37 Criscino Pippo 0,672 3 De Franceschi Giuseppe
38 Brillante Rosario 0,583 1 Tiranno Giuseppe
39 Rampolla Francesco 0,409 2 Guadagnino Antonio
40 Melazzo Gioacchino 0,474 3 Rampolla Sergio
41 Rampolla Sergio 0,702 1 Spica Antonino
42 De Franceschi Giuseppe 0,547 2 Villasanta Emanuele
43 Rametta Innocenzo 0,460 3 Melazzo Gioacchino
44 Catalano Antonio 0,511 1 Mutavdzic Miroslav
45 Monni Vittorio 0,686 2 Cordaro Agostino
46 Daniele Luigi 0,826 3 Rampolla Francesco

CAI 1^ CAT QUAL (Q) 2024/2025 - Palazzetto - Saint Vincent (AO)

COMPOSIZIONE DEFINITIVA
GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente

CLASSIFICA DI ENTRATA
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Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 A Sciacca Emilio 50 61 4 0,820 0,862 5

2 1 B Criscino Pippo 45 64 4 0,703 0,862 5

3 1 C Di Filippo Alessandro 43 65 4 0,662 0,833 5

4 1 D Gallo Giuseppe 45 69 4 0,652 0,735 5

5 1 E De Franceschi Giuseppe 43 66 4 0,652 0,806 4

6 1 H Mutavdzic Miroslav 42 70 4 0,600 0,629 5

7 1 G Spica Antonino 40 70 4 0,532 0,600 3

8 1 F Guadagnino Antonio 41 65 2 0,631 0,657 4

9 2 A Brillante Rosario 41 67 2 0,612 0,629 4

10 2 H Rampolla Francesco 41 70 2 0,586 0,657 7

11 2 F Tiranno Giuseppe 38 65 2 0,585 0,833 4

12 2 B Russino Guglielmo 37 64 2 0,578 0,828 3

13 2 G Melazzo Gioacchino 32 70 2 0,457 0,486 3

14 2 E Vattovani Pierpaolo 31 70 2 0,443 0,457 4

15 2 D Rametta Innocenzo 29 69 2 0,420 0,543 5

16 2 C Guccione diego 27 65 2 0,415 0,514 5

17 3 F Rampolla Sergio 36 70 2 0,514 0,629 5

18 3 H Cordaro Agostino 40 70 0 0,571 0,629 4

19 3 A Daniele Luigi 31 64 0 0,484 0,586 3

20 3 C Catalano Antonio 32 70 0 0,457 0,457 4

21 3 E Dessi' Sergio 28 66 0 0,424 0,548 5

22 3 G Villasanta Emanuele 26 70 0 0,371 0,371 3

23 3 D Orru' Antonio 25 70 0 0,357 0,429 2

24 3 B Monni Vittorio 11 70 0 0,157 0,171 1

GIOCATORIGIR.Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° Sciacca Emilio 50 61 4 0,820 0,862 5

2° Brillante Rosario 41 67 2 0,612 0,629 4

3° Daniele Luigi 31 64 0 0,484 0,586 3

1° Criscino Pippo 45 64 4 0,703 0,862 5

2° Russino Guglielmo 37 64 2 0,578 0,828 3

3° Monni Vittorio 11 70 0 0,157 0,171 1

1° Di Filippo Alessandro 43 65 4 0,662 0,833 5

2° Guccione diego 27 65 2 0,415 0,514 5

3° Catalano Antonio 32 70 0 0,457 0,457 4

1° Gallo Giuseppe 45 69 4 0,652 0,735 5

2° Rametta Innocenzo 29 69 2 0,420 0,543 5

3° Orru' Antonio 25 70 0 0,357 0,429 2

1° De Franceschi Giuseppe 43 66 4 0,652 0,806 4

2° Vattovani Pierpaolo 31 70 2 0,443 0,457 4

3° Dessi' Sergio 28 66 0 0,424 0,548 5

1° Guadagnino Antonio 41 65 2 0,631 0,657 4

2° Tiranno Giuseppe 38 65 2 0,585 0,833 4

3° Rampolla Sergio 36 70 2 0,514 0,629 5

1° Spica Antonino 40 70 4 0,571 0,600 3

2° Melazzo Gioacchino 32 70 2 0,457 0,486 3

3° Villasanta Emanuele 26 70 0 0,371 0,371 3

1° Mutavdzic Miroslav 42 70 4 0,600 0,629 5

2° Rampolla Francesco 41 70 2 0,586 0,657 7

3° Cordaro Agostino 40 70 0 0,571 0,629 4

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI
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